LINI

LS

i & o (\N\ Q gme#m%éﬁmsma Universita degli Studi di Roma Tor Vergata
.\ ; ) N 1 i \-..«
\/

Universita degli Studi di Roma "Tor Vergata"

Dipartimento di Fisica
Determina n. 68 del 18/12/2017

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FISICA

- Visto I’art. 24 del Regolamento di Ateneo per I’Amministrazione, la Finanza e la Contabilita e la
Delibera del Consiglio di Amministrazione del 31 gennaio 2017,

- Visto che il Dr. Moleti ha rappresentato ’esigenza di acquisire il servizio di noleggio a 15 mesi
di un Sistema PXI Adlink per le esigenze del progetto ID 17/2016 "Studio dei meccanismi di
danno uditivo mediante test audiologici...” da utilizzare presso Laboratorio;

- Considerato che la RDO pubblicata in Mepa in data 29/11/2017, per lo stesso servizio a 18 mesi
come da Determina n.51 del 29/11/2017, invitando 20 ditte scelte a sorteggio dal sistema, alla
scadenza del 9/12/2017 si € chiusa senza alcuna offerta;

-Visto I’estrema urgenza di acquisire il servizio richiesto per svolgere ’attivita di ricerca prevista
entro i termini di scadenza del progetto e verificato, dopo una indagine conoscitiva del Dr. Moleti,
che tale servizio puo essere fornito dalla Ditta Remak Srl  per un importo pari ad euro
13.800+IV A pagabile in 3 rate anticipate ogni 5 mesi;

- Constatato che I’acquisizione dei servizi in oggetto rientra nei limiti di spesa di competenza del
Dipartimento di Fisica;

- Valutata dal Dr. Moleti la congruita del prezzo offerto per I’affidamento in parola;
- Vista la disponibilita finanziaria;
DETERMINA
- per le motivazioni indicate in premessa, affidare, ai sensi dell’art.36 del D. Lgs. 50/2016 e smi alla
Ditta Remak Srl il servizio di noleggio a 15 mesi di un Sistema PXI Adlink per un importo pari

ad euro 13.800 +IVA, CIG Z5D210544C - CUP E82F16000400005;

- ’ammontare predetto gravera sul codice n. “ * COEP del piano dei conti dell’
UPB MoletiA17BRiC-INAIL — prenotazione n. 21534;

- di nominare, quale Responsabile unico (RUP) del presente procedimento, il Sig. Savino
PETRELLI

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FISICA
VERSITA DI ROMA “Tor Vergata” Prof.ssa Rossana Marra
DIPARTIMENTO DI FISICA
It Segretario Amministrativo ﬂ ﬁ
Datt. s Lin M. ((?!6’/)1{1"\

Tel. +39.06.7259 4303 - Fax +39.06.2023507 - www.fisica.uniroma2.it
P.lva 02133971008 - C.F. 80213750583




